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Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på administrativ bøde fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Rengøring af gulve, vægge og
lofter i lagerlokale med tørvarer og produktionslokaler,
rullevogne, rullestik, affaldsstativer gummilister i køleenheder,
opvaskeområde, barområde og synlige overflader på inventar
og udstyr. Vejledt om renholdelse af gummiliste og hængsler på
dør ind til kølerum. Virksomheden har redegjort for nye gode
arbejdsgange for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse
af vægge, lofter og gulve i tørvarelager og produktionsområder
samt synligt inventar og udstyr i tørvarelager og
produktionsområder.
Virksomheden har siden sidste kontrolbesøget fået fjernet rust
på og malet røremaskine, sat nye gummilister i køleenheder,
lavet nyt gulv i tørvarelager, skiftet laminathylder i
produktionsområde, fået løftet vinkøler fra gulv, fjernet rust på
rullevogne og rullestik i produktionsområder, malet radiator og
sat nye hjørnekanter på ved vindueskarme.
Vejledt konkret om vedligeholdelse af fuger ved dørkarm ind til
kølerum samt hjul på rullevogne i kølerum.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Virksomheden er den 20.08.2025 orienteret om, at anmærkninger med kontrolresultat 4 til virksomheder
medfører to gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg.
Fødevarestyrelsen vil derfor gennemføre et ekstra kontrolbesøg i virksomheden, selvom der på dette
kontrolbesøg ikke er meddelt anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


